quod et refrigerat
scripturis videlicet
vobis ⁊ agris
de cōtēntat accep-
tūdo magnificē
p quereis ⁊ tagas
pū ipse cū ffes car-
tūlar ⁊ ipi ab eo
mō ab hanc nullē
dū lūz pōre aliqu-
d dicit q; illa cui
dū minus negligē-
tiaz paupate. Q
vni ei ffri: ⁊ il-
lus nō min⁹ ipse
della q; erat. Mā
q; ad cartūnā v-
dū dū lūz pūmōs i-
mō laci etiā laula-
timore p; s; penit⁹
Cōmō lero factoz
vbi quereit interre-
dū lūz: vbi ceteroz
pūmō admiran f-
tōm eo sublimat
tōs codic⁹: nec tā p-
vni erigere mundū
dū dū lūz. Et multoz
dū vni in cōm el-
tōm tate i amūctō: ⁊
dū dū lūz pūctū: ⁊ l-
vni pōde ⁊ remūctō:
vni dū lūz: ffri
dū dū lūz: sūm pōm
vni dū lūz: neg-
vni dū lūz: tollere pōm
vni dū lūz: pū bernard
vni dū lūz: pū pūmō
vni dū lūz: vobis obler
ces ⁊

ees et gust ei refrigerabat. Quis
qd in scripturis didicerat mari
mein filius et i agris meditatio et
oratio se confortabat accepisse: et nul
los se aliquando magistros habuis
se nisi quercus et fagos. **L. viij.**

Quodam tpe cum fides cartusien
ses visitasset et ipsi ab eo in oibus
plurimum edificati fuisset: vnu fuit
qd pdicti loci poro aliquatulum
monte: scilicet qd sella cui egtado
inledebat minus neglecta erat et
pari pferes paupertate. Qd cum
dicitur poro vni ex fratribus: et ille viro
dei retulisset: no min' ipse miratur
quibus est sella qrebat. Nam a clara
ualle vsqz ad cartusiam venerat:
et in illis est sella penitus ignora
bat. Juxta lacum etiam lausanese to
no diei itinere pges penit' cum no
vidit. Cui enim sero facto de eode
lacu scilicet loquerent interrogant
eos: vbi nam lacus ille est: qd illi au
dicentes plurimum admirati sunt. Ai
cebat sane in eo sublimitate nois
humilitas cordis: nec tam poterat
vniu'sus cum erigere mundus qz se
ipse deijce solus. Et multis demqz
ciuitatibus vir dei in christum electus: p
cipuea ciuitate ianuesi: et ciuitate
remediolanese petentibus se nec an
nues nec ipse probe renuens: dicebat
se no esse suum: sed aliorum seruitio de
putari. Fides autem ex silio viri dei
sibi puiderat: et summi pontificis au
toritate muniti erat neqz gaudi
us suus ab eis tollere posset. **L. iij.**
Mandebatur pater bernardus mor
ti feliciter appropinquas ait scri
tus suis: Tria vobis obseruanda

relinquo que in stadio pntis vite
quo cucurri memini me per viribus
obseruasse. Memini scadalum face
re voluit: et si aliqui scidit: sed aui vt
potui. Adm' temp' seculi meo qz al
teri' credidi. Lesus de ledete nun
qz vindicta expet'it: id est ecce cha
ritate: humilitate: patientia vobis
relinquo. Deniqz postqz multa
miracula ppetrasset multosqz li
bros et tractat' copilasset psum
tis vite sue diebus annis circiter q
dragintatribus: Anno dñi. M.
clij. iter filioz man' obdozmuit
in dño. **In sc'oz martyru timo
thei hypoliti et symphouani. Dio.**

Axilium tuum nobis dñe quesu
mus placat' impede: et inter
cedentibus beatis martyribus tu
is timotheo hypolito et symphor
ano: de xteram super nos tue ppi
tationis extende. Per. **L. 6. f.**

Rome via hostiensi natale scilicet
timothei qz ab antiochia ve
niens roma sub melchiade papa
suscept' est. Qui cum annu totum et
aliquot menses ibi pdicass multos
ad christum conuertisset: tet' est a tarqui
nio vrbis pfecto et longa carceris
custodia macerat'. Cumqz sacrifi
care idolis noluisset: tertio cesus
et grauissimis supplicijs attrecta
tus ad vltimum de collatus et iuxta
beta pauli apostoli sepultus est: sicut
scriptum est in historia sci siluestri.

In sci bartholomei apli. Dio.
Omnipotens seipiterna deus
huius diei venerandaz facta qz
leticia in beati apostoli tui bartholomei
sestuitate tribuisti: da ecclesie

qua suscepta plen generosa vir
scijs sumope studuit educare ad
amore dei: cognitione sui: et ptem
ptu mundi salutarib⁹ monitis et ex
emplis. Et qñ sibi secreto vacare
poterat: eos psonalr visitas: et de
eor⁹ pfectu regrs: velut alter to
bias dabat eis monita salutis: to
ces eos sup oia timere deuz: et ab
oi peccato iugiter abstinere. **2. cō.**

Sertas quoq; de rosīs seu **liij.**

alios capellos: eos portare sextis
serijs phibebat. ppter coronam
spineā tali die impositam capitis
saluatoris. Et q; sciebat q; in deli
ctis castitas: et in diuitijs pietas:
et in honoz⁹ humilitas plicitari
soler: ideo sobrietati humilitati et
misericordie aiū dedit. Ab insi
dijs mundi carnis et diaboli sollici
te custodiēs semeripsuz: et exēplo
apli corp⁹ suū castigās et in serui
tute redigēs castigatione multi
pli⁹ suo spūi seruire cogebat. **2.**

Qulto eniz tpe cilicio vteba **v^o.**
tur ad carnē: et qñ ppter nimiaz
debilitatē hoc dimittebat ad istā
tiā: pprijs pfefforis: volebat q; idē
pfeffo: qñ in recōpēsatione p qñ
bet die qdraginta solidos parili
entisuz paupib⁹ secreto erogaret.

Ieiunabat oi tpe sextis serijs: et
maxime in aduētū et in qdragesi
ma: his dieb⁹ a piscib⁹ et fructib⁹
abstinebat. Eligijs: laborib⁹: oio
nib⁹ et alijs secretis abstinetijs et
disciplinis iugiter se affligebat.

Omnū virtutū custos **2. cō. vij.**
et decor: humilitas adeo refulge
bat in eo: vt quāto maior: erat ve

lut alter dauid tāto humilīus se
gerebat corā deo et in oculis suis
vilio: apparebat. Quolibet nā qz
sabbato p̄sueuerat in loco secretis
fumo quozūdā paupuz pp̄ijs ma
nibus pedes abluere: et deinde ter
gere et humiliter osculari: et siliter
i man⁹ cuiuslibet certā sumā pecu
nie tribuēdo. Pluries etiā certū
viginti paupibus q; in curia sua
oi die reficiebant: abūde in dieb⁹
solēnib⁹: ac qbusdā certis dieb⁹
per annū anteq; ipse comederet:
manu pp̄ua sercula ministrabat